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BRUT NATURE
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CREMANT d'ALSACE

APPELLATION d'ORIGINE PROTEGEE

Brut nature
2020

=
“9ine: assemblage de plusieurs parcelles
. Terroir: granite et argile
Vinification levures indigenes, éleve en foudre
et demi-muids i
Durée sur attes: 15 a 24 mois
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ARBOT s PUPILLIN

APPELLATION ARBOIS CONTROLEE
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ARBOIS-PUPILIIN

APPELLATION ARBOIS CONTROLEL

Chardonnay
2020
Vous apprécierez ce vin blanc floral
alapéritif, sur des poisso1s
ou des viandes blanches.
T de service : 12 ¢
Récohé et mis en bouteille par l¢
Domaine Désiré Petit
39600 PUPILL N | TURA | FRANCE

Www.dt‘.sircpcl 1t.com

0033 (0)3.84.66.01.20

50 ml
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JURANC(

APPELLATION JURANCON CONTROLEI

VIN BIOLOGIQUI
7 rele A Ferepte natts
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VIN DE SAVOIE

APPELLATION D'ORIGINE PROTEGEE
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DOURSB

DOURBIE. J

Vallée de Rouveyrolles

SiRowveyrolles
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RESULTATS sur les APPELLATIONS.

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%

50%

40%

14%

o 11% 11%
A 'i% 7% f0le . °
0%

ovr o~ B n i

vin1 vin2 vin3 vind4d vin5 vin6 vin7 vin8 vin9 vin 10 vin 11 vin 12




RESULTATS sur les MILLESIMES.

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%

o 29%
30% ? 259, 25%

21% 21% 21%
20% 18%
o 4
10% 7i/o I 7% 7% 4% I 4%
0% H B = m

vin1 vin2 vin3 vind4d vin5 vin6 vin7 vin8 vin9 vin10 vin 11 vin 12




Le Vinobby Club
d’Eghezée
vous remercie
pour votre
présence
exceptionnelle
et vous fixe
rendez-vous a
Pannée
prochaine.




